LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA SEDIAR O ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL 
RENASCER, MANTIDO PELA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE.
LOCATÁRIO: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE. 
LOCADOR: ÉRICA DE AZEVEDO MANHÃES
CPF: 030.578.247-90
VALOR GLOBAL: R$ 178.200,00 (CENTO E SETENTA E OITO MIL E DUZENTOS  REAIS)
PRAZO DE EXECUÇÃO CONTRATUAL: 24 (VINTE E QUATRO) MESES.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26/11/2025.

Publique-se.

Campos dos Goytacazes, 07 de Janeiro de 2026.

LEON GOMES CELESTINO
PRESIDENTE  DA FMIJ

MATR. 42.457

Fundação Municipal da Infância e da Juventude - FMIJ